

Aprobat:

Coordonat:

**Услуги механизмов по
профилированию дорог без
добавления материала
устройство обочин и кюветов**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2021**Ремонт****Valoarea de deviz 456 043 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH08A	Curățirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком)	m3	100	104 104	10 350 10 350
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	10 000	16 0	157 500 0
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	10	3 826 252	38 260 2 520
4	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP)	h-ut	300	410 0	123 000 0
Прямые затраты			MD			329 110
Соцмедстрах				24,00 %		3 089
Накладные расходы				10,00 %		33 220
Сметная прибыль				4,00 %		14 617
Итого				100,00 +		380 036
НДС				20,00 %		76 007

Total deviz:
Inclusiv salariu

456 043
12 870

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor**Obiect****Услуги механизмов по профилированию дорог без
добавления материала устройство обочин и кюветов****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000****Ремонт
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi 29.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH08A	Curățirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком)	m3			104
	7129020012800	Pavator	h-om	2,3000	45,00	104
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impetruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	250,00	16
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3 826
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	252
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	360,00	432
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	360,00	1 980
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	160,00	48
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,00	30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	630
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	300,00	240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	410,00	164
4	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP)	h-ut			410
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0000	410,00	410

**INTOCMIT
Antreprenor****APROBAT:
Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Услуги механизмов по
профилированию дорог без
добавления материала
устройство обочин и кюветов**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000**Ремонт****Valoarea de deviz 456 043 MD**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	286	45,00	12 870
Total manopera						12 870

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	25	20,00	500
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	55	360,00	19 800
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12	360,00	4 320
Total materiale de construcții						24 620

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4	410,00	1 640
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	630	250,00	157 500
				300	410,00	123 000
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8	300,00	2 400
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21	300,00	6 300
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1	300,00	300
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3	160,00	480
Total utilaje de construcții						291 620

Total:

Прямые затраты	MD	329 110
Соцмедстрах	24,00 %	3 089
Накладные расходы	10,00 %	33 220
Сметная прибыль	4,00 %	14 617
Итого	100,00 +	380 036
НДС	20,00 %	76 007

Total deviz:**456 043**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()